1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 036/2017-COGEPS

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO 1º PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE APRENDIZES

POR PRAZO DETERMINADO – PSS1-2017, DA

UNIOESTE – CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o disposto nos artigos 23; 24 e 25

do Edital nº 052/2017-GRE, de 06 de junho de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O deferimento de inscrições para o 1º Processo Seletivo para

Contratação de Aprendizes por Prazo Determinado PSS1-2017, da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, dos candidatos em

situação regular de inscrição, conforme Anexo I deste Edital.

Art. 2º - O candidato ou seu responsável legal, que constatar problema no

seu deferimento de inscrição poderá entrar com recurso pelo e-mail

cogeps@unioeste.br até às 17h do dia 29 de junho de 2017.

Art. 3º - Os recursos serão respondidos até às 17 horas do dia de 30 de junho

de 2017.

Art. 4º - Até às 17h do dia 30 de junho de 2017 será expedido o Edital Final de

inscrições deferidas ou não.

Art. 5º - Se for percebido, a qualquer tempo, que o candidato agiu com

falsidade no ato de sua identificação ou participou de forma irregular do 1º

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO DE APRENDIZES-2017, a sua inscrição

será imediatamente cancelada e com ato publicado em Edital próprio e a

sua classificação, se tiver acontecido, será sumariamente cancelada.

mailto:cogeps@unioeste.br

2

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 28 de junho de 2017.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Página 1 de 2ANEXO DO EDITAL Nº 036/2017-COGEPS

Inscrição Nome Opção

14 Aprendiz - Assistente AdministrativoADRIAN GUILHERME SILVA DOS SANTOS

75 Aprendiz - Assistente AdministrativoADRIELI SANTOS MIGLIOLI

55 Aprendiz - Assistente AdministrativoALEXANDRE DOMINGUES DE OLIVEIRA CHEN

23 Aprendiz - Assistente AdministrativoALINE DOS SANTOS PAZ

86 Aprendiz - Assistente AdministrativoÁLVARO ALEX CORRÊA ANTUNES
GONÇALVES

40 Aprendiz - Assistente AdministrativoAMANDA MACHADO GOMES

93 Aprendiz - Assistente AdministrativoANNA LAURA JARDIM ELSENBACH

10 Aprendiz - Assistente AdministrativoARACELI LUCÍA ASTORGA

100 Aprendiz - Assistente AdministrativoBEATRIZ DA GRAÇA DOS SANTOS

99 Aprendiz - Assistente AdministrativoBRUNA GABRIELLI FRANCHIN

59 Aprendiz - Assistente AdministrativoCAMILA GALDINO

33 Aprendiz - Assistente AdministrativoCAMILA ROCHA LEONCIO

95 Aprendiz - Assistente AdministrativoCAROLINA CORREA DE OLIVEIRA SANTOS

69 Aprendiz - Assistente AdministrativoEMILY VIANA BADAQUI

29 Aprendiz - Assistente AdministrativoFABIANA FRASSETO

52 Aprendiz - Assistente AdministrativoFÁTIMA CRISTINA SANTOS DE SOUSA

78 Aprendiz - Assistente AdministrativoFRANCIELE KLASNER CAMPOS

21 Aprendiz - Assistente AdministrativoGABRIEL ALVES CIRINO

45 Aprendiz - Assistente AdministrativoGABRIEL DE OLIVEIRA EGEVARTH

17 Aprendiz - Assistente AdministrativoGABRIEL GUSTAVO LABER

103 Aprendiz - Assistente AdministrativoGABRIEL HENRIQUE MAXIMIANO ALVES

27 Aprendiz - Assistente AdministrativoGABRIEL MIGUEL DA SILVA

12 Aprendiz - Assistente AdministrativoGISELE AQUINO SANTOS

53 Aprendiz - Assistente AdministrativoGLADIS ADRIANA BARBOSA DA SILVA

61 Aprendiz - Assistente AdministrativoGUILHERME FERNANDO MARTINS ROCHA

68 Aprendiz - Assistente AdministrativoGUILHERME GABRIEL BARTH

48 Aprendiz - Assistente AdministrativoGUILHERME RODRIGUES KAIUTE

8 Aprendiz - Assistente AdministrativoHELEN CRISTINA RODRIGUES

44 Aprendiz - Assistente AdministrativoHEMILY CAROLINE RIBEIRO

11 Aprendiz - Assistente AdministrativoISABELA COSTA ALVAREZ

90 Aprendiz - Assistente AdministrativoISABELLY PRIMMAZ PIRES

92 Aprendiz - Assistente AdministrativoJAIANE ALMEIDA DE AMORIM

6 Aprendiz - Assistente AdministrativoJEFERSON FELIPE DANTAS SANTOS

101 Aprendiz - Assistente AdministrativoJEIDISON COSTA DE JESUS

88 Aprendiz - Assistente AdministrativoJÉSSICA DOMINGUES DE OLIVEIRA

16 Aprendiz - Assistente AdministrativoJESSICA SANTOS DA LUZ

36 Aprendiz - Assistente AdministrativoJOÃO PEDRO BARIZA SOARES

43 Aprendiz - Assistente AdministrativoJOICE PEDROZO BRASIL

38 Aprendiz - Assistente AdministrativoJOSÉ EDSON FERREIRA NETO

94 Aprendiz - Assistente AdministrativoKAMILLA KLAHN PRATES

91 Aprendiz - Assistente AdministrativoKEMILI PATRICIA ALCHAPAR

56 Aprendiz - Assistente AdministrativoKETLYN HAGEDORN DE OLIVEIRA

4 Aprendiz - Assistente AdministrativoLETICIA CRISTINA DRUARTE SILVA

5 Aprendiz - Assistente AdministrativoLETICIA CRISTINA DUARTE SILVA

26 Aprendiz - Assistente AdministrativoLIEGE REIS FRÓIS DE SOUZA

41 Aprendiz - Assistente AdministrativoLUANA MELO DE SOUZA

72 Aprendiz - Assistente AdministrativoLUANA OLIVEIRA DA SILVA

70 Aprendiz - Assistente AdministrativoLUÍS GUILHERME LORETO CAMARA

54 Aprendiz - Assistente AdministrativoMAHANA SCHNEIDER CORDEIRO
KOSZENIESKI

84 Aprendiz - Assistente AdministrativoMARCOS CÉSAR BRANCALHÃO FILHO

64 Aprendiz - Assistente AdministrativoMARIA FERNANDA WIETHOLTER

49 Aprendiz - Assistente AdministrativoMARIANE CROCOLI

57 Aprendiz - Assistente AdministrativoMATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA

24 Aprendiz - Assistente AdministrativoMELISSA OLIVEIRA DIAS

97 Aprendiz - Assistente AdministrativoMIRELE NAKATA DA SILVA

18 Aprendiz - Assistente AdministrativoNATÃ RAFAEL CRUZ DE JESUS

25 Aprendiz - Assistente AdministrativoNATHALIA SEKUNDA PAULA

77 Aprendiz - Assistente AdministrativoRAFAELA CHEFER PRETZ

106 Aprendiz - Assistente AdministrativoRANY GABRIELLI ARRUDA

87 Aprendiz - Assistente AdministrativoREGINALDO MELZ TEIXEIRA

102 Aprendiz - Assistente AdministrativoROMARIO PINTO BERTE

Página 2 de 2ANEXO DO EDITAL Nº 036/2017-COGEPS

Inscrição Nome Opção

22 Aprendiz - Assistente AdministrativoSTEPHANY KLEIN DE ALBUQUERQUE

39 Aprendiz - Assistente AdministrativoTALITA FERNANDA DE OLIVEIRA

74 Aprendiz - Assistente AdministrativoTALITA GARCIA BAI

60 Aprendiz - Assistente AdministrativoTIFANY REBECA FERREIRA DE SOUSA

15 Aprendiz - Assistente AdministrativoVALDEIR MEIRA GOMES JÚNIOR

105 Aprendiz - Assistente AdministrativoVANESSA LOURENÇO TELESTE

104 Aprendiz - Assistente AdministrativoVINICIUS MOELLMANN LIMA

107 Aprendiz - Assistente AdministrativoVITOR HUGO RAMOS

34 Aprendiz - Assistente AdministrativoVITÓRIA APARECIDA GUIMARÃES MARQUES
DE OLIVEIRA

28 Aprendiz - Assistente AdministrativoWUESLLEY BUENO DIAS

37 Aprendiz - Assistente AdministrativoYASMIN RIBEIROVANIN

Total de Candidatos Listados: 72